
 

EVROPSKÁ UNIE
MlNISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj A.“ PR0 M ÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program - ROZVOJ ČR

 

DODATEK č. 1, ev. č. 5 0271/2019/MBaI,

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. s 0012/2018/MBal

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „objednate|")

JAMI — stav, s. r. o.

se sídlem: Mitrovická 618/411e, 724 00 Ostrava — Nová Bělá

zastoupený: Jánem Mihalčatinem, jednatelem

lČ: 278 55 627

DIČ: C227855627

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 31829

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu:

(dále jen „zhotovite|")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvnístrany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník“), tento

dodatek č. 1, ev. č. S 0271/2019/MBal, ke smlouvě o dílo č. S 0012/2018/M8al

Stránka 1 z 2

 



  

EVROPSKÁ UNIE a MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj .“ PR0 M[STNÍ

Integrovaný regionální operační program & ROZVOJ Č R

 

|.

Úvodní ustanovení

1.1 Dne 3. dubna 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo Č. 5 0012/2018/MBaI o provedení

stavebních prací v rámci zakázky „Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a

Kobrova v Ostravě — Radvanicích", část 9 — Rokycanova 643/5.

12 Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

ll.

Změna smlouvy o dílo

2.1 Cena Díla uvedená v odstavci č. 3.1 článku lII. — Cena, smlouvy o dílo Č. 5 0012/2018/MBaI, se

z důvodu víceprací a méněprací vzniklých během realizace Díla mění takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila 6 086 267,00 Kč bez DPH

Vícepráce 99 547,00 Kč bez DPH

Méněpráce - 167 262,23 Kč bez DPH

Nová cena díla dle tohoto dodatku činí 6 018 551,77 Kč bez DPH

(slovy: šestmilionůosmnácttisícpětsetpadesátjednakoruna česká a sedmdesátsedm haléřů

bez DPH).

Přesný rozsah víceprací a méněpracíje uveden v položkových rozpočtech, které jsou přílohou

č. 1 tohoto dodatku.

III.

Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S 0012/2018/MBaI se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každý má platnost

originálu. Dvě (2) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží

Objednatel.

3.3 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zékona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 0012/2018/MBal byl schválen

usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice c. 243/13/19 ze dne

22. května 2019.

Příloha č. 1 — Rozpočet víceprací a méněprací

V Ostravě dne: 23. května 2019 V Ostravé dne: 23. května 2019

 

..... ... . ‘CU 80”!)ch ........

z pověření Rady mestskeho obvodu Radvanlce a Bartovice    za objednatele za zhotovitele

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta Ján Mihalčatin, jednatel

Stránka 2 z 2


